Regd/Through e-mail

Himachal Pradesh Public Works Department

The Director,

Information & Public Relations Department,

Himachal Pradesh, Shimla-171002.

Subject: -

Publication of Advertisement/Notification for the recruitment of Multi Task Workers (Lok Nirman) in Public Work Department.

Sir,

Kindly find enclosed herewith the employment notice/advertisement for recruitment of Multi Task Workers (Lok Nirman) for publication in 2 (Two) Hindi News Papers (Amar Ujala and Punjab Kesari). An advance intimation in this regard may also be sent to this office please.

D.A:- As above.

Superintending Engineer 15th Circle, HP.PWD, Una.

Copy along with copy of advertisement notice/notification is forwarded to the following for information:-

- 1. The Engineer-in-Chief, HP.PWD Shimla.
- 2. The Chief Engineer (H.Z) HP.PWD Hamirpur.
- 3. The Deputy Commissioner Una Distt. Una.
- 4. The Executive Engineer HP.PWD Division Una/Bangana/Bharwain & Daulatpur Chowk. He is directed to display the same on office notice board for wide publicity.
- 5. The Sub Divisional Magistrate Una/Haroli/Bangana/Amb & Gagret Distt. Una (H.P) for wide publicity.
- 6. The Executive Officer in Municipal Council Una for wide publicity.
- 7. The Secretary Notified Area Committee Mehatpur/Amb/Gagret & Daulatpur Chowk for wide publicity.
- 8. All the Pradhans, Gram Panchayats Distt. Una through respective Assistant Engineers for wide publicity.
- 9-18. All the Assistant Engineer working under the jurisdiction of 15th Circle HP.PWD Una. They are directed to display the same on office notice board in their office and also deliver the copy of advertisement to all the Pradhans, Gram Panchayats falling under their jurisdiction for wide publicity.
- 19. Notice board in this office for wide publicity.

D.A:- As above.

Superintending Engineer 15th Circle, HP.PWD. Una.

HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Filling up Posts of Multi Task Workers (MTW)

Vide letter No.PW-133-11-MTW(Lok Nirman)/ES-III-2200-29 dated 05-05-2022

Sr. No.	Position	Division	Sub Division	No. of Vacancy	Essential Qualifications
.1.	Multi	Una	Una No.I	07	1. Should be a Citizen of India
.1.	Task Worker	Cita	Una-II Mehatpur at Dehlan	23	2. Should be a Bonafide Himachali.
	WOIKEI		Tahliwala at Haroli	51	3. Should be of Sound Mind.
		Total U	Jna Division	81	4. No family member of
2.	Multi	Bangana	Bangana	51	candidate should be in any
	Task		Dera Baba Rudru at Basal	40	kind of Govt./PSU/ Board job
	Worker	Total Ba	ngana Division	91	5. Should have never been involved in any act of
3.	Multi Task Worker	Bharwain	Bharwain	33	criminal nature.
			Amb	36	200 000
			Jole	31	6. Should be medically fit to perform strenuous manual
		Total Bharwain Division		100	work.
4.	Multi Task Worker	Daulatpur Chowk	HP.PWD Sub- Divn. Daulatpur Chowk	34	7. Should be Permanent Resident of area located in Sub-Division/Division.
			HP.PWD Sub- Divn. Gagret	30	8.Min. Qualification Should
		Total Daulatpur Chowk Division		64	be Middle Pass (8th). 9. Should be in between
Total V	Total Vacancy under 15 th Circ		e HPPWD Una	336	18-45 years.

- 1. The candidates appointed as Multi Task Workers (Lok Nirman) will have no right, claim for regularization as regular employee of the State Government.
- 2. The selected incumbent will be paid honorarium at the rate of **Rs. 4500/- per month**.
- 3. **Application form on prescribed Performa** for recruitment to the posts of Multi Task Worker (Lok Nirman) in HP.PWD shall be submitted **Offline/Hardcopy** in the concerned Divisions alongwith necessary documents.

For detailed advertisement please visit our official website:-hppwd.hp.gov.in (News/ Press release Section) or o/o Concerned Executive Engineer.

Last date for Submission of Application Form :- 04th June 2022.

Superintending Engineer 15th Circle, HP.PWD. Una.

Application form for recruitment to the posts of Multi Task Worker (Lok Nirman) in Himachal Pradesh Public Works Department

inder which t	Division / Sub Division he application is bein	ng			
Name:		· ·			Photo
. Father/Mo	ther/Husband Name:	-			
. Aadhar N	umber:/				
. Sex (Male	e/Female/others):				
				- Augustina and	
	. E. S				
6. Age (as c	on): ate of Age proof. (Bi		2.33		
certifical					3* **
certificat 7. National 8. Category	Colored Market Colored			Marks	Percentage
certifican 7. National 8. Categor 9. Education	ity: y (optional): onal Qualification:-				Percentage
certifican 7. National 8. Categor 9. Education	ity:			Marks	Percentage
7. National 8. Categor 9. Education Sr. No.	ity:			Marks	Percentage
7. National 8. Category 9. Education Sr. No. 01. 02.	ity: y (optional): onal Qualification:- Examination Name er registered with En	Board	Total Marks	Marks obtained	Percentage (Yes/No)
7. National 8. Category 9. Education Sr. No. 01. 02. 10. Whether (a) If y	ity: y (optional): onal Qualification:- Examination Name er registered with Enves; Name of office	Board nployment Off	Total Marks	Marks obtained	
7. National 8. Category 9. Education Sr. No. 01. 02. 10. Whether (a) If y	ity:	Board nployment Off	Total Marks ice:- (b) Registr	Marks obtained ration No	
7. National 8. Categor 9. Education Sr. No. 01. 02. 10. Whether (a) If you (c)	ity:	Board inployment Off onafide (issue	Total Marks ice: (b) Registred by Revenue a	Marks obtained ration No	(Yes/No)
7. National 8. Category 9. Education Sr. No. 01. 02. 10. Whether (a) If y (c) 11. Certification	ity:	Board mployment Off onafide . (issued by	Total Marks ice: (b) Registred by Revenue and concerned auth	Marks obtained ration No uthority):-	(Yes/No)

-1	(a) If yes, give full details
15	. Whether any criminal case is pending in the court against the applicant:- (Yes/No)
	(a) If yes, give full detail
16	DECLARATION BY THE APPLICANT:
	I hereby declare that the information given in this application is true and correct to the best of my knowledge and belief. In the event, if any information, being found untrue / false / incorrect or I do not satisfy the eligibility criteria, my candidature / appointment will be cancelled/terminated, without assigning any reasons thereof. I have read the contents of the advertisement, and agree to abide by the rules, regulations, terms and conditions, and procedures for appointment to the post applied for.
	Place: (Name and Signature of Applicant)
	Date: Mob. No.

हिमाचल प्रदेश लोक निर्माण विभाग में मल्टी टास्क वर्कर (लोक निर्माण) के पदों पर भर्ती के लिए आवेदन पत्र

मृण्डल / उप-मण्डल का नाम आवेदन किया जा रहा है।	जिसके अंतर्गत				14,	
						45.
1. नाम≔					फोटो	
2. पिता / माता / पति का नामः			×			in the
3. आधार 'संख्या:-	1 1					
4. लिंग (पुरुष / महिला / अन्य)						
5. पताः						
						. P.,
			No. of the second secon			
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A		** * * * * * * * * * * * * * * * * * *		×		
Carri						
6. आयु:	गान (त्याम शौज प्रत्या को	चित्रक्रमाच सावा	त्मारी जन्म प्रमाण	पत्र जैसे। पंच	ायत सचिव सचिव	शहरी
경기 마리 그 그 이 경에 가지가 이루었다. 그를 보는 것이 없는 것이 없는 것이 없는 것이 없는 것이다.				74 GIUT 190		
TOTAL ALTER TOTAL	TITITE TO 1 - TIT 25 217 40					* 30
स्थानीय निकाय, जन्म प्र						
7. राष्ट्रीयता :-						
7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):-						
7. राष्ट्रीयता :-						
7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):-			कुल अंक	प्राप्त अंकृ	प्रतिशत	
 राष्ट्रीयता :- श्रेणी (वैकल्पिक):- शैक्षिक योग्यता :- ; 					प्रतिशत	
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- कमांक 				प्राप्त अंक	प्रतिशत	
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- कमांक 01 02 	परिक्षा का नाम					
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; कमांक 01 	परिक्षा का नाम				प्रतिशत (हाँ / नहीं)	
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- कमांक 01 02 10. क्या रोजगार कार्यालय में प्रांत्र कार्य कार्य	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :	बोर्ड	कुल अक			
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- कमांक	परिक्षा का नाम	बोर्ड				
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; क्मांक	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का न	बोर्ड	कुल अक			
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- कमांक 01 02 10. क्या रोजगार कार्यालय में प्रांत्र कार्य कार्य	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का न	बोर्ड	कुल अक			
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- ; क्मांक	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का न	बोर्ड	कुल अंक (ख) पंजीकर			1
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- कमांक	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का न	बोर्ड नाम व प्राधिकरण द्वार	कुल अंक (ख) पंजीकर ा जारी):		(हाँ / नहीं)	
 7. राष्ट्रीयता :- 8- श्रेणी (वैकल्पिक):- 9. शैक्षिक योग्यता :- कमांक	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का की तिथि का प्रमाण पत्र। (राजस्	बोर्ड नाम व प्राधिकरण द्वार	कुल अंक (ख) पंजीकर । जारी):— गरी):—		(हाँ /नही) (हाँ /न	刮)
 राष्ट्रीयता :- श्रेणी (वैकल्पिक):- श्रोक्षिक योग्यता :- क्मांक 01 02 10. क्या रोजगार कार्यालय में प्रक्रे (क) यदि (ग)पंजीकरण व 11. मूल हिमाचली (बोनाफाइड) 12. बी०पी०एल० प्रमाण पत्र (य 13. बेरोजगारी प्रमाण पत्र । 	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का न की तिथि का प्रमाण पत्र। (राजस् दि लागू हो)। (संबंधित	बोर्ड नाम व प्राधिकरण द्वार प्राधिकारी द्वारा ज	कुल अंक (ख) पंजीकर । जारी):— गरी):—		(हाँ /नही) (हाँ /न (हाँ /न	ਗੇ) ਗੇ)
 राष्ट्रीयता :- श्रेणी (वैकल्पिक):- श्रोक्षिक योग्यता :- क्मांक 01 02 तथा रोजगार कार्यालय में प्रक्र) वि (ग)पंजीकरण व 11. मूल हिमाचली (बोनाफाइड) 12. बी०पी०एल० प्रमाण पत्र (य 	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का न की तिथि का प्रमाण पत्र। (राजस् दि लागू हो)। (संबंधित	बोर्ड नाम व प्राधिकरण द्वार प्राधिकारी द्वारा ज	कुल अंक (ख) पंजीकर । जारी):— गरी):—		(हाँ / ਜहੀ) (हाँ / ਜ (हाँ / ਜ (हाँ / ਜ	ਗੇ) ਗੇ)
 राष्ट्रीयता :- श्रेणी (वैकल्पिक):- श्रेक्षिक योग्यता :- क्मांक 01 02 क्या रोजगार कार्यालय में प्रक्र) वि (ग)पंजीकरण व मूल हिमाचली (बोनाफाइड) बी०पी०एल० प्रमाण पत्र (य बेरोजगारी प्रमाण पत्र । क्या आवेदक को कभी न्या 	परिक्षा का नाम पंजीकृत है :- हाँ, तो कार्यालय का न की तिथि का प्रमाण पत्र। (राजस् दि लागू हो)। (संबंधित	बोर्ड व प्राधिकरण द्वार प्राधिकारी द्वारा ज ा प्राधिकारी द्वारा या गया है:—	कुल अंक (ख) पंजीकर । जारी):— गरी):—		(हाँ / ਜहੀ) (हाँ / ਜ (हाँ / ਜ (हाँ / ਜ	ਗੇ) ਗੇ)

15. क्या आवेदक के	विरुद्ध न्यायालय में कोई आपराधि	क मामला लम्बित है:-		. (हां / नहीं)
	(क)यदि हां, तो पूरा विवरण दें		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	· ·
16. आवेदक द्वारा	वोषणा:-			

में एतद्वारा घोषणा करता हूं/करती हूं कि इस आवेदन में दी गई जानकारी मेरे सर्वोत्तम ज्ञान और विश्वास के अनुसार सत्य और सही है। यदि कोई सूचना असत्य/झूठी/गलत पाई जाती है या में पात्रता मानदंड को पूरा नहीं करता/करती हूँ, तो बिना कोई कारण बताए मेरी उम्मीदवारी/नियुक्ति रद्द/समाप्त कर दी जाएंगी। मेंने विज्ञापन में दी गई जानकारी को पढ़ लिया है और आवेदित पद पर नियुक्ति के लिए नियमों, विनियमों, नियमों और शतों और प्रक्रियाओं का पालन करने के लिए सहमत हूं।

स्थान :

आवेदक का नाम और हस्ताक्षर मोबाइल नं :-

दिनांक :